
UCHWAŁA  Nr XXXV/241/2018  

RADY GMINY MURÓW  

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie akceptacji uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników o podwyższeniu kapitału 

zakładowego, zmianie umowy Spółki i wyrażenia zgody na objęcie udziałów „PROWOD” Spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą w Kup ul. Rynek 4 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje:  

§ 1. Akceptuje się uchwałę nr 06/12/2017 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników o podwyższeniu 

kapitału zakładowego, zmianie umowy Spółki i wyrażenia zgody na objęcie udziałów „PROWOD” Spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kup  ul. Rynek 4 w sprawie zmiany wartości udziałów, co 

spowoduje podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, w związku z czym obecnie kapitał zakładowy Spółki 

wynosi 68.306.810,00 zł / słownie: sześćdziesiąt osiem milionów trzysta sześć tysięcy osiemset dziesięć złotych / i 

dzieli się na  47.767 / czterdzieści siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt  siedem złotych  tj., udziałów o nowej 

wartości  1.430,- zł / słownie: jeden tysiąc czterysta trzydzieści złotych / każdy udział. 

§ 2. Wyraża zgodę na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym przez wspólnika  Gminę 

Murów w kwocie 100.100,00  zł / słownie: sto tysięcy sto złotych  / tj. 70 udziałów po 1.430,- zł każdy. 

§ 3. Naliczone dywidendy od udziałów wspólnika  za kolejne lata należy przekazać na rachunek bankowy 

Gminy Murów o nr  48 8897 0004 2001 0006 0163 0002. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław  Onyszkiewicz  

Id: 3D2239AF-71AA-4EE8-A0CE-5BBB37927453. Podpisany Strona 1




